
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш Е Н И Е  № 792 - ОЗ 
от 05 октомври 2015 г. 

С писмо ,  вх.  № РГ-10-13-8/18.06.2015 г., подадено в Комисията за финансов надзор 
(КФН), подписано от г-н Доминик Бодуен, в качеството му на ликвидатор на 
„Интерамерикан България” ЗЕАД, е постъпило искане за разрешаване на последващи 
изменения в плана за ликвидация на дружеството.  

Предвид констатирани нередовности в постъпилото искане, с писмо, изх. № РГ-10-13-
1 от 30.07.2015 г. на заместник-председателя, ръководещ управление „Застрахователен 
надзор”, от заявителя е поискано да представи допълнителни документи. 

Със заявлениe, вх. № РГ-10-13-8 от 27.08.2015 г., постъпило в КФН, подписано от г-н 
Доминик Бодуен, в качеството му на ликвидатор на „Интерамерикан България” ЗЕАД, са 
представени изисканите допълнителни документи. 

Извършената проверка на представените по производството документи установи, че 
са спазени изискванията на чл.  1 2 1 , ал.  3 във вр ъзка с чл. 1 2 0 ,  ал. 1 ,  т.  2  о т Ко декса за  
застраховането (КЗ). 

Предвид гореизложеното и на основание по чл. 16, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 13, ал. 1, 
т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 121, ал. 3 от Кодекса за застраховането, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Издава разрешение за последващи изменения в плана за ликвидация на 
„Интерамерикан България” ЗЕАД, ЕИК: 121744900, със седалище и адрес на 
управление: гр. София 1301, район „Възраждане”, бул. „Александър Стамболийски” № 
55, ет. 7, офис 12, а именно по чл. 120, ал. 1, т. 2, б. „а” от КЗ - за удължаване срока на 
ликвидацията на дружеството до 31.12.2015 г.  

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 
132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението подлежи 
на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок 
от съобщаването му.  

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 


	РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е  № 792 - ОЗ


